

COMPANIA DE APA OLT SA

PLAN ANUAL DE INVESTITII 2024-RECTIFICAT

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
1	Extindere rețea canalizare str. N. Balcescu, 300 ml , bloc 28- bloc 52 zona de case(STUDIU DE FEZABILITATE)	1	0,00	0,00	260.000,00	-260000,00	bals	iid	public
2	Relocare rețea canalizare Rezervor 2,- 125ml – str. Ciresului	1	0,00	0,00	110000	-110000,00	bals	iid	public
3	Relocare rețea apa(transport) Pietris Bals,125, tronson Rezervor 2 – str. Ciresului	1	0,00	0,00	70000	-70000,00	bals	iid	public
4	Relocare rețea apa(distributie) Bals,125ml, tronson Rezervor 2 – str. Ciresului	1	0,00	0,00	70000	-70000,00	bals	iid	public
5	Extindere retea canal str. N Titulescu partea dreapta intre Str. Plopului si str. Trandafirilor -175m	1	209.530,51	209.530,51	209.530,51	0,00	bals	iid	public
6	Extindere retea canalizare str.Nufarului,localitateaBals,jud.Olt	1	600.714,64	600.714,64	600.714,64	0,00	bals	iid	public
7	Aparat clorinare	2	5.500,00	11.000,00	11.000,00	0,00	bals	iid	public
8	Containere clor	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	0,00	bals	iid	public
9	ELECTROPOMPA 2.2KW DL 125	2	4.220,00	8.440,00	8.440,00	0,00	bals	iid	public
10	Electropompă apă uzată LOVARA DOMO 7VX	2	2.657,00	5.314,00	5.314,00	0,00	bals	iid	public
11	Electropompă sumersibilă FRANKLIN VS-19-8	2	6.681,00	13.362,00	13.362,00	0,00	bals	iid	public
12	Extindere rețea canalizare sens Balș-Slatina, cuplare zona IAC până la limita UAT Balș cu comuna Bobicești – ultima poartă intrare SMR Balș, orașul Balș, județul Olt	1	1.004.482,00	1.004.482,00	1.004.482,00	0,00	bals	iid	public
13	Construire clădire sediu secundar P+1, orașul Balș, județul Olt	1	864.340,00	864.340,00	864.340,00	0,00	bals	proprii	proprii
14	Reparație punct termic în vederea amenajerii acestuia în spațiu de vestiare și garaj autocombinată, orașul Balș, str. N. Bălcescu, nr.76D, jud. Olt	1	69.390,00	69.390,00	69.390,00	0,00	bals	iid	public
15	Reabilitare si extindere retea apa str.Popa Sapca si Cuza Voda,Bals - 1700ml	1	1.887.539,48	1.887.539,48	1.887.539,48	0,00	bals	iid	public
16	Ciocan demolator 2000w	1	8.500,00	8.500,00	0,00	8500,00	bals	proprii	proprii
17	Extindere rețea de canalizare str.Aleea Stadion pe o lungime aprox 500ml, mun. Caracal Jud.Olt	1	735.927,82	735.927,82	735.927,82	0,00	Caracal	iid	public

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
18	Extindere rețea de canalizare str.Strandului segment intre str.Craiovei și pepiniera ADPP pe o lungime de aprox.290ML-Mun. Caracal Jud.Olt	1	508.169,07	508.169,07	508.169,07	0,00	Caracal	iid	public
19	Aparat clorinare	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	0,00	Caracal	iid	public
20	Autoutilitară	1	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	Caracal	leasing	proprii
21	Containere clor	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	0,00	Caracal	iid	public
22	CONTOR APA COMBINAT DN100+MODUL	1	5.780,00	5.780,00	5.780,00	0,00	Caracal	iid	public
23	CONTOR APA DN80 CU MODUL	4	2.500,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Caracal	iid	public
24	Electropompă apă uzată LOVARA DOMO 7VX	2	2.500,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Caracal	iid	public
25	Electropompă sumersibilă FRANKLIN VS-19-8	2	9.725,00	19.450,00	19.450,00	0,00	Caracal	iid	public
26	Electropompă sumersibilă FRANKLIN VS-19-9	1	10.300,00	10.300,00	0,00	10300,00	Caracal	iid	public
27	GENERATOR ELECTRIC 380V	1	2.900,00	2.900,00	2.900,00	0,00	Caracal	proprii	proprii
28	Motor electric 5,5kw pt pompe	2	4.500,00	9.000,00	9.000,00	0,00	Caracal	iid	public
29	Transformator PT6 Deveselu 63KVA	1	35.000,00	35.000,00	0,00	35000,00	Caracal	iid	public
30	Rotopercutor SDS 1510w	1	3.600,00	3.600,00	0,00	3600,00	Caracal	proprii	proprii
31	Trusa oxiacetilenica	1	2.600,00	2.600,00	0,00	2600,00	Caracal	proprii	proprii
32	SF pentru extindere rețea canalizare case romi (str. G-ral Praporgescu) 600 m	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Corabia	iid	public
33	„Extindere retea alimentare cu apa 1480 ml si extindere retea canalizare 430 ml, localitatea Corabia, jud. Olt”	1	2.067.274,30	2.067.274,30	2.067.274,30	0,00	corabia	iid	public

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
34	S.F. pentru înlocuire conducta otel cu conducta PEHD Dn 200, inclusiv 53 bransamente utilizatori, pe str.N.Titulescu, intre intersectiile cu str. Boianului, respectiv str.Saliste- 730ml	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Draganesti Olt	iid	public
35	Extindere retea canalizare, str. Hotarului, localitatea Draganesti-Olt, jud. Olt - 225ml	1	237.293,94	237.293,94	237.293,94	0,00	Draganesti Olt	iid	public
36	Alimentare energie electrica puturi F14-F17	1	43.418,00	43.418,00	43.418,00	0,00	Draganesti Olt	iid	public
37	Montat conductă apă pe strPodgoriei pe o lungime de 220m	1	239.132,43	239.132,43	239.132,43	0,00	Draganesti Olt	iid	public
38	Electropompa submersibila FB 4023	2	3.481,00	6.962,00	6.962,00	0,00	Draganesti Olt	iid	public
39	„Colector canalizare str. Parcului – stație epurare”, L=310m	1	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	Draganesti Olt	iid	public
40	Hidrocuratitor canale, 200 bar; 300 litri	1	95.000,00	95.000,00	95.000,00	0,00	PIATRA OLT	proprii	proprii
41	pompa caldura aer-apa	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	PIATRA OLT	iid	public
42	Tablou electric	4	15.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00	PIATRA OLT	iid	public
43	Rețea aducțiune între foraje F2 și F3 PEHD DE160mm , 1000ml.	1	560.000,00	560.000,00	560.000,00	0,00	Potcoava	iid	public
44	Pompă submersibilă	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	Potcoava	iid	public
45	Extindere retea apa satele Chiteasca, Negreni, Isaroaia, Loc.Scornicesti,Jud.Olt - 6000ml	1	8.450.028,07	8.450.028,07	8.450.028,07	0,00	scornicesti	iid	public
46	Reabilitare Colector Canalizare intre CM1-CM4- documentatie tehnica	1	450.000,00	450.000,00	0,00	450000,00	scornicesti	iid	public
47	Laptop – Computer portabil	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
48	Container modular pentru birou 6 x 2,4 x 2,5m dotat si utilat	4	43.500,00	174.000,00	174.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
49	Trimble R2 Configuration Level - Sub-Meter mode	1	5.250,00	5.250,00	5.250,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
50	Trimble R2, single receiver	1	8.800,00	8.800,00	8.800,00	0,00	Slatina	proprii	proprii

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediul	Sursa finantare	tip
51	Trimble TDC600_2 Worldwide (Android)	1	8.700,00	8.700,00	8.700,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
52	Computer+monitor+windows	20	7.000,00	140.000,00	140.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
53	Conectori SFp	6	1.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
54	Drona 4K	1	5.000	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
55	KVM extender cu monitor rack	1	30.000	30.000,00	30.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
56	Licenta Office 2012 OLP	20	1.000	20.000,00	20.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
57	licenta ParallelsDesktop	1	800,00	800,00	800,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
58	Licenta sistem de operare pentru server - Microsoft Windows Server	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
59	PC IT+cititor tape	1	30.000	30.000,00	30.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
60	Server backup	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
61	Server	1	63.000,00	63.000,00	63.000,00	0,00	slatina	proprii	proprii
62	Server rack mounted	1	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
63	Sistem supraveghere NVR	1	15.000	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
64	Switch 48 porturi gigabit+4 SFP	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
65	Veeam Universal Subscription License	2	2.500	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
66	Baza sistem filtrare cu 6 posturi	1	10.800,00	10.800,00	10.800,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
67	cuptor electric termoreglabil 600°	1	11.600,00	11.600,00	11.600,00	0,00	Slatina	proprii	proprii

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
68	Instalatie distilare petrol din ape uzate	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
69	Nisa chimica de laborator	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	iid	public
70	plita electrica termoreglabila	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	0,00	Slatina	iid	public
71	pompa de vid	1	6.950,00	6.950,00	6.950,00	0,00	Slatina	iid	public
72	Contor apa rece DN 100 mm mediu uscat	3	4.962,53	14.887,59	14.887,59	0,00	Slatina	iid	public
73	Contor apa rece DN 150 mm mediu uscat	2	14.965,50	29.931,00	29.931,00	0,00	Slatina	iid	public
74	Contor apa rece DN 80 mm mediu uscat	3	3.701,20	11.103,60	11.103,60	0,00	Slatina	iid	public
75	DRAPEL ROMANIA 18X12M	1	8.800,00	8.800,00	8.800,00	0,00	Slatina	iid	public
76	Lucrari de reparatie/placare soclu steag dealul Gradiste	1	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
77	Lucrari de compartimentare spatii Ateliere Centrale	1	45.700,00	45.700,00	300.000,00	-254300,00	Slatina	proprii	proprii
78	Lucrari de reparatii si zugraveli si recomartimentare garaj Coloana Auto	1	30.800,00	30.800,00	300.000,00	-269200,00	Slatina	proprii	proprii
79	Lucrari de reparatii si zugraveli exterioare ale cladirilor administrative de la sediul central CAO	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
80	Lucrari de hidroizolatii cu membrana bituminoasa - cladire "Ateliere Centrale"	1	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
81	Platforma betonata depozitare agregate naturale SP Oituz E1, E2	1	119.233,00	119.233,00	119.233,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
82	Lucrari de investitii, reabilitare retea apa str.S.M.Dorobantu C-tin, din str.Basarabilor, pana in str. Arcului 500ml	1	835.077,19	835.077,19	835.077,19	0,00	Slatina	iid	public
83	Lucrari de investitii, Str. Arcului, din conducta de otel Ø700mm, din A.I.Cuza pana la intersectia cu str. Mănăstirii, 320 ml, cu preluarea strazilor Sergeant Major Dorobantu Constantin	1	513.648,07	513.648,07	513.648,07	0,00	Slatina	iid	public

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
84	Extindere sistem supraveghere cu camera video	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
85	Gard cu porti S.P. N.Balcescu	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	iid	public
86	Gard cu porti S.P. Oituz	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	iid	public
87	Gard imprejmuire foraje	51	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	iid	public
88	Reparat platforma SPAU (structura metalica)	7	5.000,00	35.000,00	35.000,00	0,00	Slatina	iid	public
89	Reparatire/Constructie/Consolidare atelier Statia Pompare N. Balcescu	1	0,00	0,00	75.000,00	-75000,00	Slatina	iid	public
90	Construire garaje auto,Sc450mp,in incinta centralei fotovoltaice SE Slatina-Studiu Fezabilitate	1	2.936.000,00	2.936.000,00	2.936.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
91	Studiu fezabilitate modernizare laborator	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
92	Studiu fezabilitate statii de tratare oituz si crisan	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
93	Studiu de soluție/întărire rețea electrică pentru instalarea unei centrale electrice fotovoltaice cu o putere de 1 MW	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
94	Aparat automat de sudura PEHD prin electrofuziune Ø315	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
95	Aparat de clorinare	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	iid	public
96	Aparat de clorinare	2	7.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00	Slatina	iid	public
97	Hidrocuratitor canale, 200 bar; 300 litri	1	95.000,00	95.000,00	95.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
98	Autocuratitor canale, gabarit mic	1	1.125.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
99	Cheie de strâns cu impact (cu acumulator)	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
100	Compresor aer 12 l, 0,5 bar- 3 bar	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
101	Convertizor DBX9000	2	14.000,00	28.000,00	28.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
102	Convertizor de frecventa	3	7.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00	Slatina	iid	public
103	Debitmetru biogaz	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	iid	public
104	Detector gaze canal	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
105	Drujba Husgvarna	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
106	Electropalan	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
107	Electropompa ape uzate	4	16.667,00	66.668,00	66.668,00	0,00	Slatina	iid	public
108	Electropompa submersibila apa potabila	40	6.418,29	256.731,74	256.731,74	0,00	Slatina	iid	public
109	Electropompa Willo	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	iid	public
110	Generator electric Monofazat	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
111	Generator electric trifazat	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
112	Intrerupator automat	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	0,00	Slatina	iid	public
113	Laptop ACE	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
114	Mai compactor	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
115	Masina de taiat beton si asfalt	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
116	Masina debitat Sthil 350mm (ol)	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
117	Masina tuns gazon	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
118	MOTOR MS4000 3KW	3	2.524,83	7.574,49	7.574,49	0,00	Slatina	iid	public
119	MOTOR SUBM. FRANKLIN 4"-4KW	3	2.750,00	8.250,00	8.250,00	0,00	Slatina	iid	public
120	Obturator hidraulic 180-250 (PRESA)	1	44.000,00	44.000,00	44.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
121	OBTURATOR PNEUMATIC DN 400-800	1	3.200,00	3.200,00	3.200,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
122	OBTURATOR PNEUMATIC DN 500-1000	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
123	Panouri sprijiniri maluri, până la adâncimi de 4.5 metri, panouri usoare	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
124	Polizor unghiular cu acumulator	1	2.500,00	2.500,00	2.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
125	Pompa apa	2	12.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	Slatina	iid	public
126	Pompa Willo NL80/250-55-2-12	2	12.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	Slatina	iid	public
127	Pompă submersibilă cu tocător ABS 3Kw	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	Slatina	iid	public
128	Presa pt.opturat conducte PE	1	5.500,00	5.500,00	5.500,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
129	ROTOPERCUTOR BOSCH GBH8-45DV	1	2.578,16	2.578,16	2.578,16	0,00	Slatina	proprii	proprii
130	Senzor calitate	2	12.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	Slatina	iid	public
131	Senzor oxigen	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	Slatina	iid	public
132	Senzor oxigen aerare Endress Hauser	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	iid	public
133	Senzor PH	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	Slatina	iid	public
134	Senzor substanta uscata	1	5.500,00	5.500,00	5.500,00	0,00	Slatina	iid	public

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
135	Softstarter	1	3.200,00	3.200,00	3.200,00	0,00	Slatina	iid	public
136	Suflanta Aerzen D52S	1	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Slatina	iid	public
137	Tablou automatizare electropompe ape uzate inteligente - Cefain	2	25.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Slatina	iid	public
138	Tablou automatizare put, oprire/pornire la distanta	30	15.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	Slatina	iid	public
139	Tablou distributie electrica fronturi captare	10	2.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00	Slatina	iid	public
140	Tablou electric automatizare electropompa EPEG	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	iid	public
141	Tablou electric automatizare pompe ape uzate	2	5.500,00	11.000,00	11.000,00	0,00	Slatina	iid	public
142	TRANSPALETA CU CANTAR 2.5T	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
143	Trusa lacatus TSI-2	2	2.500,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
144	Unitate de control grup pompare	4	6.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	Slatina	iid	public
145	UPS 3000VA	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
146	Reabilitare rețea alimentare cu apă potabilă inclusiv branșamente, str. Dorobanți-Elena Doamna, municipiul Slatina, județul Olt.	1	1.881.344,32	1.881.344,32	1.881.344,32	0,00	Slatina	iid	public
147	Extindere rețea distribuție alimentare cu apă și rețea canalizare strada Oituz, mun. Slatina, jud. Olt	1	960.195,03	960.195,03	960.195,03	0,00	Slatina	iid	public
148	„ Extindere retea distributie alimentare cu apa si retea canalizare str.Oltului, Municipiul Slatina, jud. Olt”	1	2.478.334,39	2.478.334,39	2.478.334,39	0,00	Slatina	iid	public
149	“Extindere retea distributie apa potabila, str. Principala, sat Batia, com. Dobroteasa, jud. Olt	1	493.304,76	493.304,76	493.304,76	0,00	Slatina	iid	public
150	Imprejmuire teren fotovoltaice	1	430.216,00	430.216,00	430.216,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
151	Reparații conductă distribuție și branșamente, 450 ml, str Macului și str Plumbuita, com.Valea Mare, jud.Olt”	1	0,00	0,00	0,00	0,00	Slatina	iid	public

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
152	Extindere reta apa si canal str. Prof Mircea Botez 200ml	1	832.680	832.680,00	832.680,00	0,00	Slatina	iid	public
153	Inlocuire rezervor 200mc in GA Valea Mare,sat Valea Marea,comuna Valea Mare,jud.Olt	1	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00	Slatina	iid	public
154	Executie put forat(complet echipat +inclusiv racord electric) GA Valea lui Alb,localitatea Vulturesti,jud.Olt	1	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Slatina	iid	public
155	Executie put forat(complet echipat +inclusiv racord electric) ,localitatea Dobroteasa,jud.Olt	1	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Slatina	iid	public
156	SF pentru executie centrală electrică fotovoltaică cu o putere instalată de 1 MW proiectare, montaj si PIF pentru Epurare	1	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00	Slatina	iid	public
157	Autoutilitară	1	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00	Slatina	leasing	proprii
158	Container + Grup pompare 1+1, Q=15mc/h, H=10mca, P= 2,5Kw, complet utilat si bransament electric - Vitomiresti	1	56.000,00	56.000,00	56.000,00	0,00	Slatina	iid	public
159	Convertizor frecvență 5.5KW	3	7.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
160	Electropompa apa uzata tip DNA 50-2/220T, P=2,2Kw- Slatioara	3	5.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
161	ELECTROPOMPA FRANKLIN BJ 412-6F	1	3.500,00	3.500,00	3.500,00	0,00	Slatina	iid	public
162	Electropompa submersibila ,P=11Kw,H=234m, Q=9mc/h-Vitomiresti	1	25.000,00	25.000,00	25.000,00	0,00	Slatina	iid	public
163	Electropompa submersibila ,P=7,5Kw,H=220m, Q=1,8l/s-Vitomiresti	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	Slatina	iid	public
164	Electropompă apă potabilă 2CP/200C VALEA MARE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	iid	public
165	Electropompă apă potabilă BK750 T VALEA MARE	1	4.300,00	4.300,00	4.300,00	0,00	Slatina	iid	public
166	Electropompe ape uzate	12	12.000,00	144.000,00	0,00	144000,00	Slatina	iid	public
167	Laptop – Computer portabil	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii
168	Masina debitat asfalt/beton 13CP,120kg,P=9,6kW,adancime taiere 14 cm	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	proprii	proprii

Nr. Crt.	Denumire achizitie/necesar	Cant	Pret unitar	Valoare finala oct 2024	Val initiala 29.07.2024	DIFERENTE	sediu	Sursa finantare	tip
169	Regulator de presiune Dn 125 mm	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	Slatina	iid	public
170	Regulator de presiune Dn 63 mm	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	Slatina	iid	public
171	Regulator de presiune Dn 75 mm	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	Slatina	iid	public
172	Regulator presiune Dn 140	1	9.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00	Slatina	iid	public
173	SOFT STARTER 75A, cu comanda la 220V, forta 230V/18.5kW sau 440V/37kW, ATS22D75Q,	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	Slatina	iid	public
174	Tablou electric automatizare statii pompare	2	7.000,00	14.000,00	14.000,00	0,00	Slatina	iid	public
175	Unitate de control grup pompare,tip MEGACONTROL III	2	6.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00	Slatina	iid	public
176	Pachet Debitmetre + senzori presiune	1	123.000,00	123.000,00	123.000,00	0,00	Slatina	iid	public
177	Reabilitare retea apa str. Cuza Voda intre str. Ec. Teodoroiu si Vailor 650 ml - SF	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	Slatina	iid	public
178	Transformator Gospodaria de apa Dejesti, vitomiresti	1	35.000,00	35.000,00	0,00	35000,00	Slatina	iid	public
179	Tamplarie PVC cladiri sediu Slatina	1	30.500,00	30.500,00	0,00	30500,00	Slatina	proprii	proprii
180	Sistem acces cladiri sediu secundar Slatina	1	25.000,00	25.000,00	0,00	25000,00	Slatina	proprii	proprii
181	Aparat de sudura electrofuziune FUSION S-BOX 60BCG	1	14.000,00	14.000,00	0,00	14000,00	Slatina	proprii	proprii
182	Motostivuator	1	250.000,00	250.000,00	0,00	250000,00	Slatina	proprii	proprii
183	Documentatie tehnica reabilitare Colector canalizare DN 600 str. Gradiste (intre PECO PETROM si PECO LUKOIL)	1	100.000,00	100.000,00	0,00	100000,00	Slatina	iid	public
				36.555.105,60	36.555.105,60	0,00			

DIRECTOR GENERAL

IONICA GEORGE

DIRECTOR ECONOMIC

STANCU ADRIAN